
Soustředění LDC - Skokovy

NOB - 13.4.2018 - KOBáček

4,4 km 20 K 80 m

Ražení K Čas běhu

1. Štěpán Pedro OK 20 1:18:16

2. Patzeltová Bea OK 20 1:18:54

3. Havel Michal OK 20 1:19:21

4. Horák Martin OK 20 1:23:35

5. Nehasilová Zuzka OK 20 1:24:27

6. Vlčková Jindra OK 20 1:36:32

6. Vlček Petr OK 20 1:36:32

7. Gálus Igor OK 20 1:38:51

8. Vlk Pepa OK 20 1:44:19

9. Vaňková Saša OK 20 1:53:54

10. Stibal Ivan OK 20 2:03:11

11. Hovorka Láďa OK 20 2:09:33

11. Hovorková Marie OK 20 2:09:33

12. Horáková Kačka Disk -7 19

12. Nehasilová Verča Disk -7 19

13. Šritr Martin Disk -13,-14,-15 17

Do výsledků KOBáčku možná ještě promluví věkové koeficienty, které

zamíchají pořadím.

Všem gratuluji.

V.

Běželo se za mírného deště, při telotě 13°C a bezvětří. Za tmy.

Nejvíce potrápila kontrola č. 2 JV okraj věže (kamene) v patře.

Dlouho to vypadalo, že bude vítěz Michal (1:19:21), ale nakonec se

před něj dostala Bea (-0:00:27) a pak i poslední vybíhající Pedro (-0:01:05).


